

# یاد رفیق بیژن مسرور گرامی باد!

شنبه، 26 ژوئن 2021 - 13:54

**دفتر شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**



## یاد رفیق بیژن مسرور گرامی باد!

با اندوه بسیار مطلع شدیم روز چهارشنبه دوم تیر ماه ۱۴۰۰ خورشیدی برابر با بیست و سوم ۲۰۲۱ میلادی یکی از فدائیان زحمتکش و پرتلاش، بیژن مسرور پس از چند سال مبارزه با بیماری در بیمارستانی در تهران، قلب مهربانش که برای مردم می‌تپید از تپش باز ایستاد و خانواده، رفقا و دوستان و خویشان اش را در اندوهی عمیق نشاناند.

رفیق بیژن عزیز متولد بیست و هفتم تیرماه هزار و سیصد بیست و هشت خورشیدی در تهران بود، او در محلات جنوب شهر تهران، در امیریه و شاپور نوجوانی

اش را گذراند. در سال ۱۳۵۰ و ۵۱ جزو نخستین جوانانی بود که به هواداران جنبش فدائی پیوست. در سال ۵۲ برای ادامه تحصیلات راهی انگلیس شد و پس از اتمام تحصیلات در سال ۵۶ به ایران بازگشت. پیش از انقلاب در محافل هواداران دانشجویی در برنامه های کوهنوردی و تظاهرات ضد حکومتی مشارکت داشت. در جریان انقلاب بهمن یکی از فعالینی بود که در تهران در قیام مشارکت فعال داشت. پس از پیروزی انقلاب به تبریز رفت و با پشتکار تحسین‌برانگیزی وظایف اجرائی در بخش چاپ و انتشارات شاخه آذربایجان در تبریز به عهده گرفت. در سال ۵۸ جزو اولین سری عضوگیری سازمان فدائی عضو شد و در سال ۱۳۶۰ در جریان انشعاب در سازمان فدائیان با گرایش ۱۶ آذر همراه شد. بیژن تا سال ۶۳ ارتباط تشکیلاتی اش را با سازمان فداییان پیرو بیانیه ۱۶ آذر حفظ کرده بود، اما با ضرباتی که به این جریان وارد آمد بیژن عزیز زندگی شرافتمندانه اش را با کار در محیط کارگری ادامه داد و هر کجا که کار و زندگی کرد، مهر و محبت خود را چنان در اعماق تن و جان همکارانش نشاناند که خاطره فداکاری و تلاش های او هرگز فراموش نمی‌شود.

رفیق بیژن یار وفادار جنبش فدائی بود. انسانی خستگی ناپذیر، پرکار، صمیمی که در تمام عمر با آرزوی دستیابی به آزادی و عدالت اجتماعی مبارزه کرد. قلبش برای کارگران و زحمتکشان و برای رهانی نپیدستان از فقر و تنگدستی می‌تپید. ما با احترام به سالها مبارزه رفیق بیژن در صفوف فدائیان خلق، یاد او را گرامی می‌داریم.

حزب چپ ایران(فدائیان خلق) از دست رفتن رفیق بیژن مسرور را به فرزندان، به خانواده، به خویشان و دوستان او تسلیت می گوید و در این اندوه خود را شریک می داند.

**دفتر شورای مرکزی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)**

۶ تیر ۱۴۰۰ - ۲۷ ژوئن ۲۰۲۱

**اعلامیه**